
UCHWAŁA NR XXXVII/248/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ojrzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 18 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 68, art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy powołuje się z dniem 1 stycznia 2022 roku Panią Kamilę Włodkowską na 
stanowisko Skarbnika Gminy Ojrzeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6957A2F0-7624-46FA-9948-6433B7723F95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy m.in. powoływanie i odwoływanie 
Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu i dokonywane jest na wniosek Wójta. 
 W dniu 28 grudnia 2021 r. Wójt Gminy Ojrzeń złożył wniosek do Rady Gminy Ojrzeń o powołanie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. Pani Kamili Włodkowskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Ojrzeń. Powodem 
złożenia wniosku jest odwołanie Pani Katarzyny Lidii Zimnowodzkiej z funkcji Skarbnika Gminy Ojrzeń z 
dniem 31 grudnia 2021 roku. 
Pani Kamila Włodkowska spełnia wymagania formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych oraz posiada wiedzę i doświadczenie w pracy w zakresie finansów 
publicznych, umożlwiające wykonywanie obowiązków Skarbnika Gminy.  
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6957A2F0-7624-46FA-9948-6433B7723F95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



